

Nowe Miasto nad Wartą, 19.07.2023 r.

Gmina Nowe Miasto nad Wartą
ul. Poznańska 14
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

ZP.271.03.2023

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) IV

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Zakup i dostawa sprzętu oraz oprogramowania dla potrzeb realizacji projektu grantowego pod nazwą: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do każdej części przedmiotu zamawiania jako równoważne oświadczenie wykonawcy dotyczące posiadania certyfikatu CE. Wymaganie certyfikatów CE do oferty jak zabiegiem zbędnym ponieważ każdy sprzęt który jest sprzedawany na w Unii Europejskiej musi posiadać Certyfikat CE i wymaganie go w postępowaniu przetargowym jest równoważne z oświadczeniem wykonawcy, że sprzęt który oferuje musi mieć certyfikat CE, Zamawiający może to zweryfikować przy odbiorze towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił odpowiedź w wyjaśnieniach SWZ III opublikowanych na stronie postępowania dnia 17.07.2023 r.

Pytanie 2:

W sekcji bezpieczeństwo zostało opisane rozwiązanie, które odpowiada tylko jednemu producentowi procesorów. Aby możliwe było zaoferowanie konkurencyjnego rozwiązania prosimy o dopuszczenie układu Ftpm jako rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako równoważne instrukcjom bezpieczeństwa TPM 2.0 instrukcje bezpieczeństwa fTPM, które są zawarte w procesorach AMD. Wyżej wymienione instrukcje muszą być obecne w procesorach zainstalowanych w laptopach oraz komputerach stacjonarnych.

Pytanie 3:

Proszę o dopuszczenie w komputerach stacjonarnych złącza audio - osobno dla słuchawek i mikrofonu, zamiast jednego "combo" - jest to rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił odpowiedź w wyjaśnieniach SWZ III opublikowanych na stronie postępowania dnia 17.07.2023 r.

Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą

/ - / Aleksander Podemski